
K prodeji, Byt 2+1, 78 m2
Číslo inzerátu (ID): 4287305 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

4 380 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-město

Nabízíme vám jedinečnou příležitost stát se majitelem prostorného
bytu o velikosti 78 m2, který se nachází pouhých 10 minut od
centra Plzně.

Tento byt 2+1 je situován tak, aby poskytoval krásné výhledy do
zeleně. Majitel koupí také získá přístup na společnou zahradu,
ideální místo pro odpočinek a užívání si klidu přírody.

Výhodná lokalita: Byt je situován v docházkové vzdálenosti od
moderního obchodního centra, malebné řeky Mže a příjemného
parku, který disponuje dětským hřištěm. Tato lokalita je perfektní
volbou jak pro rodiny, tak pro jednotlivce, kteří touží po harmonii
městského života a přírody.

Byt je připraven k okamžitému nastěhování a představuje také
skvělou investiční příležitost. Díky atraktivní lokalitě a velikosti je
ideálním kandidátem pro pronájem, což může přinést stabilní
příjem.

Nepromeškejte tuto výjimečnou nabídku! Získejte byt, který spojuje
pohodlí moderního bydlení s klidem zeleného prostředí a
investičním potenciálem. Pro více informací a možnost prohlídky
nás neváhejte kontaktovat. Rádi vám zajistíme financování podle
nejvýhodnějších možností na trhu.

ID inzerátu ESO: 4287305
Inzerát vydán: 22.10.2024
ID zakázky v RK: 23537
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 78 m2
Užitná plocha: 78 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


